Mozzarella Bocconcini di Bufala Campana D.O.P.

Feiner Biiffelmilchmozzarella - wunderbar frisch im Geschmack.

Zum Produkt

Nahrwerte

Durchschnittliche Nahrwerte je 100 g

Brennwert kJ
Brennwert kcal
Fett

davon gesattigte
Fettsauren

Kohlenhydrate
davon Zucker
Eiweily

Salz

Allergene

1278 kJ

369 kcal

27¢g

18¢g

l4g

13¢g

15g

0.65g

Milch und daraus hergestellte Erzeugnisse

(einschlielblich Laktose)

Sonstige Angaben

Tier

Eigenschaft

Herkunft

Enthalt Alkohol

Lagertemperatur

Zutaten

BiiffelMILCH, Salz. Kaselab

Inverkehrbringer

Example Company

Ja

Biiffel

pasteurisiert

Italien

Nein

0-4°C
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https://www.frischeparadies-shop.de/detail/018b3f621445710183e2f64ec1661643

Biiffel Bill Deutschland GmbH
Holzeckstr. 1 78224 Singen

Example Company
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